Ardeeds

Univérsité
dePoitiers

SAE3.01 : Dimensionnement d’installations
— préparation a leur mise en ceuvre

Composante
Institut universitaire de technologie de Poitiers-Chatellerault-Niort

Présentation

Heures d'enseignement

™M CM
TD D

TP ™
PT-BUT Projet tutoré (BUT)
1/1 Informations non contractuelles.

Derniere mise a jour le 16 septembre 2024

5h
7,5h
15h
48h



